Data Sheet: TC8.212.R4
www.aep.it                      TTCC88
Dinamometro
Dynamometer
CODE
(Class 0.5)
CODE
(Class 1) LOAD ∅∅∅∅A B C ∅∅∅∅D ∅∅∅∅E F G n°G H T kHz (1)
CTC8TM5KNI05 CTC8TM5KNI15 5 kN 2.5
CTC8TM10KNI05 CTC8TM10KNI15 10 kN 2.5
CTC8TM25KNI05 CTC8TM25KNI15 25 kN 4.8
CTC8TM50KNI05 CTC8TM50KNI15 50 kN
127 110 35 92 47 M30X2 10.5 8 149 7.5
3.8
CTC8TM100KNI05 CTC8TM100KNI15 100 kN 22.1
CTC8TM200KNI05 CTC8TM200KNI15 200 kN 22.1
CTC8TM300KNI05 CTC8TM300KNI15 300 kN
165 138 60 110 62 M42X3 17 12 188 15
22.1
CTC8TM500KNI05 CTC8TM500KNI15 500 kN 18.2
CTC8TM750KNI05 CTC8TM750KNI15 750 kN 18.2
CTC8TM1MNI05 CTC8TM1MNI15 1000 kN
230 185 80 147 96 M60X3 25 12 254 30
18.2
(1)Frequenza naturale / Natural frequency.